
 

 

Prot. n.8497/1.1                                                     Cadeo, 14/10/2024 

Codice CUP: F54D24000890007  

Fondi Strutturali Europei – Programma Nazionale “Scuola e competenze” 2021-2027. Priorità 01 – Scuola e 
Competenze (FSE+) – Fondo Sociale Europeo Plus – Obiettivo Specifico ESO4.6 – Azione A4.A – Sottoazione 
ESO4.6.A4.A – Avviso Prot. 59369, 19/04/2024, FSE+, Percorsi educativi e formativi per il potenziamento 
delle competenze, l’inclusione e la socialità nel periodo di sospensione estiva delle lezioni negli anni 
scolastici 2023-2024 e 2024-2025, Fondo Sociale Europeo Plus 

 

Oggetto: Decreto di annullamento in autotutela: relativo all’ AVVISO UNICO prot. N. 8362/1.1 

del 09/10/2024 per la SELEZIONE PERSONALE INTERNO per il ruolo di ESPERTI , per la 

realizzazione di n. 4 moduli relativo ai percorsi afferenti al progetto dal titolo Crescere Insieme – 

codice ESO4.6.A4.A-FSEPNEM-2024-147. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
 
 VISTO l’ AVVISO UNICO prot. N. 8362/1.1 del 09/10/2024 per la   SELEZIONE PERSONALE INTERNO per il 
ruolo di ESPERTI, per la realizzazione di n. 4 moduli relativo ai percorsi afferenti al progetto dal titolo 
Crescere Insieme – codice ESO4.6.A4.A-FSEPNEM-2024-147; 
 
CONSIDERATO  che per mero errore materiale all’art. 8 Modalità e termini di presentazione delle 
candidature, al comma 1 è stato indicato l’ indirizzo MAIL PEC errato; 
 
RITENUTO opportuno agire in sede di autotutela per preservare l’interesse pubblico e la legittimità di tutti 
gli atti;  
 
VERIFICATO che nessun pregiudizio deriva ad alcuno come conseguenza dell'adottando provvedimento di 
autotutela; 
 
nell’osservanza delle disposizioni di cui alla Legge 6 novembre 2012, n. 190, recante «Disposizioni per la 
prevenzione e la repressione della corruzione e dell’illegalità della Pubblica Amministrazione»; 
 

DECRETA 
  
Per i motivi espressi nella premessa, che si intendono integralmente richiamati:  
 
• di procedere all’annullamento del seguente atto: AVVISO UNICO prot. N. 8362/1.1 del 09/10/2024 per la   
SELEZIONE PERSONALE INTERNO per il ruolo di ESPERTI, per la realizzazione di n. 4 moduli relativo ai 
percorsi afferenti al progetto dal titolo Crescere Insieme – codice ESO4.6.A4.A-FSEPNEM-2024-147;    



 

• di provvedere alla pubblicazione sul sito internet dell’Istituzione Scolastica ai sensi della normativa sulla 
trasparenza;  

• di emanare, a breve, Nuovo Avviso di Selezione personale interno per il ruolo di ESPERTI, per la 

realizzazione di n. 4 moduli relativo ai percorsi afferenti al progetto dal titolo Crescere Insieme – codice 

ESO4.6.A4.A-FSEPNEM-2024-147. 

 
 

     F.to Digitalmente da 

                    IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                        MUCARIA LEONARDO 

 


		2024-10-14T15:56:17+0200
	LEONARDO MUCARIA Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate 




